
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«17» декабря 2025 года                                     № 922 

 

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по 

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в 

состав муниципального жилищного фонда, в целях их приспособления с 

учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для 

инвалидов на территории ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 17.02.2017 № 117  

 

В связи с кадровыми изменениями, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

       1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по обследованию 

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 

которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного 

фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории ЗАТО 

Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

17.02.2017 № 117 (в редакции от 16.12.2024 № 1050) изложив его в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                          О.В. Патраманская 



Приложение  

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево  

от 17 декабря 2025 г. № 922 

 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением Администрации ЗАТО Видяево  

от «17» февраля 2017 № 117 

 

Состав  

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений  

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, в 

целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения 

условий их доступности для инвалидов на территории ЗАТО Видяево  

 

Председатель:  

Патраманская Ольга Вячеславовна  -  Глава ЗАТО Видяево.  

 

Заместитель председателя:  

Гребнёва Олеся Петровна – заместитель Главы ЗАТО Видяево - начальник 

отдела экономического развития и муниципального имущества администрации 

ЗАТО Видяево. 

 

Секретарь:  

      Чередниченко Марина Николаевна – заместитель Главы ЗАТО Видяево – 

начальник отдела организационно-правовой работы администрации ЗАТО 

Видяево.  

 

Члены комиссии:  

Муравьева Анастасия Юрьевна – и.о. начальника муниципального 

бюджетного учреждения «Управление муниципальной собственностью (служба 

заказчика)» ЗАТО Видяево, либо лицо его замещающее; 

Савоськина Марина Сергеевна – муниципальный жилищный инспектор 

администрации ЗАТО Видяево;  

Кузьмина Любовь Александровна – главный специалист  - по архитектуре 

и градостроительству отдела экономического развития и муниципального 

имущества администрации ЗАТО Видяево;  

Балобанова Ольга Викторовна – социальный координатор филиала 

Государственного фонда поддержки участников специальной военной 

операции «Защитники Отечества» по Мурманской области в ЗАТО Видяево. 

 


